
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

518

512

16

41

11

40

110

12

75

54

77

10

628

177

91

Verband

S

S

G

G

S

S

S

G

S

G

S

S

S

G

S

Name

Nick Heindl

Korbinian Kees

Felix Ankele

Paul Rettenmeier

Vincent Siedlecki

Bastian Eisenhut

Felix Kainz

Robin Mittler

Marius Groß

Philipp  Gerstmeier

Emelie Mühlberger

Lucas Langenmeir

Tobias Preitsameter

Enzio Baur

Maya Stevens

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Reichling

1.RMC Reutlingen

MSV Bühlertann

MSC Manching

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MC Windsberg

MSC Eichenried

MSC Eichenried

PLZ / Wohnort

85467 Neuching

86972 Schwabniederhofen

72582 Grabenstetten

73489 Jagstzell

86697 Oberhausen

85134 Stammham

83558 Maitenbeth

73463 Westhausen

85049 Ingolstadt

73485 Unterschneidheim

85464 Neufinsing

89362 Offingen

84104 Rudelzhausen

82140 Olching

85464 Neufinsing

Sponsor Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

6

Beste Zeit.

2:01.613

2:07.212

2:11.392

2:08.974

2:11.294

2:12.253

2:17.628

2:15.817

2:16.680

2:22.163

2:19.805

2:18.272

2:31.893

2:34.293

2:48.459

Diff.

29.147

59.587

1:01.002

1:03.285

1:32.201

2:06.676

2:35.661

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

Abstand

29.147

30.440

1.415

2.283

28.916

34.475

28.985

1 Runde

8.740

0.590

13.056

51.326

21.586

1 Runde

Gesamtzeit

16:48.310

17:17.457

17:47.897

17:49.312

17:51.595

18:20.511

18:54.986

19:23.971

16:48.835

16:57.575

16:58.165

17:11.221

18:02.547

18:24.133

17:07.651

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Windsberg e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 2 [R]

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 16:35:19

MC - Windsberg 1,640 Km

14.09.2019 16:40

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


